
  
  
    
  
    
      
        swisssteel.cz
      

      
                Member of  Swiss Steel Group

      

    

  








  
    
  

  


  Skočit na obsah

  Základní navigace


  
    	
        Společnost
      
	
        Produkty
      
	
        Produkty
    			
            Lesklá ocel
            	Kruhová ocel
	Čtvercová ocel
	Šestihranná ocel ocel
	Plochá ocel


          
	
            Válcovaná ocel
            	Kruhová ocel
	Čtvercová ocel
	Plochá ocel


          
	
            Nástrojová ocel
            	Pro práci za studena
	Pro práci za tepla
	Na lisování plastů
	Rychlořezná ocel


          
	
            ETG ocel
            	ETG 100
	ETG 88
	ETG 25
	HSX


          
	
            Nerez ocel
            	Kruhová ocel
	Čtvercová ocel
	Plochá ocel


          


      
	
        Služby
      
	
        Služby
        
          Obrábění
          Kalení
          Frézování
          Dělení
          Hrotování
          Skladování
          Doprava
          Řízení kvality
          Zelená ocel
          Výpočet hmotnosti / ocel
        

      
	
        Sklady
      
	
        Napište nám
      
	
        Historie
      
	
        Kariéra
      
	
        Kontakty
      
	
        Kontakty
        
          Kladno
          Moravský Písek
          Hustopeče
          Frýdlant nad Ostravicí
          Trenčianske Stankovce
        

      


  








		
    
      
        


    
        
            
        [image: hute]
      
          

  








    
        
            

            Swiss Steel s.r.o.

            
            Společnost Swiss Steel s.r.o. působí jako dodavatel hutního materiálu na českém a slovenském trhu již od roku 1996, 
            v současné době disponuje sklady v Kladně, 
            Moravském Písku, 
            Hustopečích u Brna,
            Frýdlantu nad Ostravicí
            a Trenčianske Stankovce (SK).
            Swiss Steel s.r.o. je součástí německého koncernu SWISS STEEL Group, zahrnujícího významné evropské producenty tyčového 
            hutního materiálu: Swiss Steel AG, DEUTSCHE EDELSTAHLWERKE GmbH
            a UGITECH SA.
            Dodávky hutního materiálu realizujeme okamžitě ze skladových zásob včetně 
            dělení,
            balení,
            kompletace,
            barevného značení,
            hrotování,
            tepelného zpracování,
            frézování,
            atestace a
            dopravy na místo určení.

            

            



            Swiss Steel s.r.o. skladuje a dodává tento hutní materiál:


            
                
                    
                        » Lesklá ocel
                     v provedení

                    	
                            tažená ocel
                            v tyči a ve svitku, loupaná ocel, ocel broušená
                        



                          v těchto jakostních skupinách:


                    	konstrukční ocel
	automatová ocel
	ocel ke zušlechťování
	cementační ocel
	korozivzdorná ocel kalitelná
	korozivzdorná ocel austenitická
	ETG 100, ETG 88, ETG 25, ESP 65



                    

                    
                        » Trubky
                    
                    	bezešvé ocelové trubky
	přesné bezešvé ocelové trubky
	přesné svařované ocelové trubky


                

                
                    
                        » Válcovaná ocel a kované tyče
                    


                          v těchto jakostních skupinách:

                    	konstrukční ocel
	automatová ocel
	nelegovaná uhlíkovaná ocel
	legovaná ušlechtilá ocel ke zušlechtění
	cementační ocel
	korozivzdorná ocel kalitelná
	korozivzdorná ocel austenitická



                    

                    
                        » Nástrojová ocel
                    


                          v těchto jakostních skupinách:

                    	nástrojová ocel pro práci za studena
	nástrojová ocel pro práci za tepla
	pro formy na lisování plastů
	rychlořezná ocel


                

            


            



            Vyrábíme rotačně soustružené díly:


            
                » Obrobna Moravský Písek
            
            	CNC obráběcí centra
	vícevřetenové automaty



            


            Provádíme kalení materiálu ve vakuové kalírně (systém cool+):


            
                » Kalírna Hustopeče
            
            	vakuová kalící pec
	popouštěcí pece
	poloplynotěsná popouštěcí pec


        

        
            
  
  
    [image: ]
  








            Novinky
Skupina Swiss Steel, přední světový výrobce dlouhých výrobků ze speciálních ocelí,dnes podepsala konečnou dohodu o prodeji několika distribučních společností s firmou JACQUET METALS, lídrem v oblasti distribuce speciálních kovů. Součástí akvizice jsou i aktivity v České a Slovenské republice. Bližší podrobnosti jsou uvedeny v tiskovém prohlášení:
» CZ
» EN

Skupina Swiss Steel Group přetváří svou organizaci tak,
aby lépe přizpůsobila své služby zákazníkům, a spojuje subjekty pod jednu silnou značku. Podrobnosti naleznete v přiloženém dokumentu.
» více
Hledáme spolupracovníky
Hledáme spolupracovníky na pozice uvedené v kapitole Kariera.
» více
 KALÍRNA HUSTOPEČE
připravili jsme pro Vás interaktivní mapu pravidelných svozových tras
» více
FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
nový sklad Swiss Steel
Žižkova 1595 (bývalý areál FERRUM)
frydlant-CZ@swisssteelgroup.com
» více
HUSTOPEČE
DOŠLO KE ZMĚNĚ TELEFONNÍCH ČÍSEL PROVOZU HUSTOPEČE.
NOVÉ SPOJENÍ NALEZNETE V KONTAKTECH.
» více
NOVÝ SORTIMENT
V našem skladovém sortimentu naleznete jakosti 31CrMoV9+QT ** 30CrNiMo8+QT ** 34CrAlNi7-10+QT **
v rozměrové škále d80-d250 mm.
Pro více informací kontaktujte svého prodejce.
» více
HERKULES X-CNC 1200x1400
[image: pila_230x115.gif]
      Rádi bychom Vás informovali, 
      že jsme v DSC Hustopeče navýšili naši kapacitu dělení materiálu a instalovali novou pilu
      Pegas 1200x1400 Herkules X, max. řezný průměr je d 1200 mm a šířka materiálu může být až 1400 mm (max. rozevření svěráků) - jedná se o největší
      stroj, který v současné době máme k dispozici (váha pily je 25t).
    
» více
OBROBNA
[image: DSC02067up230x80.gif]V naší pobočce Obrobna - Moravský Písek - vyrábíme přesné strojírenské součásti.Vyzkoušejte naše služby.
» více

        

    










      

    
    
    
      
        
  
    2024 © Swiss Steel s.r.o.    
    SWISS STEEL Group      
    Swiss Steel Slovakia s.r.o.    
    vytisknout stránku


    Protected by reCAPTCHA:
      Privacy policy,
      Terms of service
    
  




       

    

    
		
    
		
    
    

    
    

  